-|Transparent Guide|-
圆柱形光电传感器
BR Series
TCD210057AD
另售
型号构成
外形尺寸图
  ■ 对射型

Ø4 mm, 4芯(对射型发光器: 2芯, Ø5mm, 对射型收光器: 3芯, Ø5 mm), 2 m
AWG24(0.08 mm,40芯), 绝缘体外径: Ø 1.0 mm
各型号不同(参考型号构成)
检测方式不同而不同
BR4M: 玻璃透镜, BR20M: PC 透镜
亚克力透镜
PC 透镜
PC 透镜
奥托尼克斯电子(嘉兴)有限公司
www.autonics.com  |  客服热线： 400-826-7709
浙江省嘉兴市云海路301号
(对射型: AWG22(0.08 mm, 60芯), 绝缘体外径: Ø 1.25 mm)
Ø4, 2m Ø4, 2m
Ø4, 2m Ø4, 2m
设定动作模式时，请务必连接控制线。否则有产品损坏的危险。
❶ 材质
❷ 检测距离
❸ 检测方式
❹ 电源电压
❺ 输出
BR ❶ ❷ - ❸ ❹ ❺ ❻ ❼ - ❽ - ❾
❻ 检测方式
❼ 动作模式
❽ 连接方式
❾ 控制输出
无标识: 金属
P: 塑料
T: 无接点(晶体管)
无标识: Light ON/Dark ON 切换
T: 对射型
M: 镜面反射型
D: 漫反射型
数字: 检测距离 (单位: mm)
数字+M: 检测距离 (单位: m)
无标识: 一般型
N: 窄光束反射型
无标识: 电线引出型
C: 接插型
无标识: NPN 集电极开路输出
P: PNP 集电极开路输出
•  反射带: MST Series
充电部和外壳间: 1,000 VAC ᜠ 50/60 Hz 1分钟